
 
 
 
 
 
 

 

 

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional da Paraíba | www.sescpb.com.br  
Rua Desembargador Souto Maior, 291, 1º Andar - Centro - João Pessoa/PB CEP 58.013-190 TEL  83 3208-3100 | 3190  
FAX  83 3241-4569   CNPJ 03.602.934/0001-91 -  E-mails: sesc@sescpb.com.br | licitacoes@sescpb.com.br

 

Serviço Social do Comércio 
Departamento Regional da Paraíba 

 

P
á

g
in

a
 1

 d
e

 1
 

ERRATA 001.22 

 

Com relação ao edital de LEILÃO Nº 0021.2022, cujo objetivo é o LEILÃO PRESENCIAL PARA A VENDA DE 

VEÍCULOS USADOS de propriedade do Sesc/PB, no estado de conservação e nas condições de funcionamento 

em que se encontram, pressupondo-se que tenham sido previamente examinados pelos interessados não 

cabendo, pois, a respeito deles, qualquer reclamação posterior: 

 

ONDE SE LER: 

ITENS VEÍCULO / MODELO ANO PLACA KM LANCE INICIAL 

1  Saveiro Trendiline 1.6 T.Flex 8V 2017/2018 QFT 9454 39545 R$ 54.027,33 

2  Saveiro Trendiline 1.6 T.Flex 8V 2017/2018 QFT 8914 44224 R$ 54.027,33 

3  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 9534 36173 R$ 39.840,00 

4  Gol 1.6 Trend Flex GV 2012/2013 NPV 5442 44488 R$ 25.579,67 

5  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 9504 29402 R$ 39.840,00  

6  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 9544 16769 R$ 39.840,00 

7  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 9564 32191 R$ 39.840,00 

8  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 9514 68492 R$ 39.840,00 

9  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 8234 68716 R$ 39.840,00 

10  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 9554 69510 R$ 39.840,00 

11  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 9524 61358 R$ 39.840,00 

12  L200 Triton HPE 3.2 CD TB Int 2013 OGD 6615 210285 R$ 78.729,00 

13  Amarok SE CD 4X4 2017/2018 QFT 9474 166226 R$ 90.732,33 

14  Amarok SE CD 4X4 2017/2018 QFT 9484 91198 R$ 40.000,00 

15  Amarok SE CD 4X4 2017/2018 QFT 9494 76958 R$ 90.732,33 

 

LEIA-SE: 

ITENS VEÍCULO / MODELO ANO PLACA KM LANCE INICIAL 

1.  Saveiro Trendiline 1.6 T.Flex 8V 2017/2018 QFT 9454 43619 R$ 54.027,33 

2.  Saveiro Trendiline 1.6 T.Flex 8V 2017/2018 QFT 8914 52943 R$ 54.027,33 

3.  Gol 1.6 Trend Flex GV 2012/2013 NPV 5442 48471 R$ 25.579,67 

4.  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 9534 44023 R$ 39.840,00 

5.  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 9504 34951 R$ 39.840,00  

6.  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 9544 31306 R$ 39.840,00 

7.  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 9564 34353 R$ 39.840,00 

8.  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 9514 78425 R$ 39.840,00 

9.  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 8234 78343 R$ 39.840,00 

10.  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 9554 78053 R$ 39.840,00 

11.  Gol Trendline MBV 1.6 Flex 2017/2018 QFT 9524 70243 R$ 39.840,00 

12.  L200 Trton HPE 3.2 CD TB Int 2013 OGD 6615 217546 R$ 78.729,00 

13.  Amarok SE CD 4X4 2017/2018 QFT 9484 94753 R$ 90.732,33 

14.  Amarok SE CD 4X4 2017/2018 QFT 9474 166226 R$ 40.000,00 

15.  Amarok SE CD 4X4 2017/2018 QFT 9494 104854 R$ 90.732,33 

 
As demais informações do edital permanecem inalteradas 

 

João Pessoa, PB, 08 de novembro de 2022. 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO SESC/DR/PB 

http://www.sescpb.com.br/
mailto:sesc@sescpb.com.br
mailto:licitacoes@sescpb.com.br

